

HT Import ApS
Skovdalsvej 21, 8300 Odder

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 34 05 62 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2018.

Torben Gjelstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HT Import ApS
Skovdalsvej 21
8300 Odder

E-mail: info@htimport.dk

CVR-nr.: 34 05 62 42

Stiftet: 23. november 2011

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Lien Gjelstrup, Direktør
Torben Gjelstrup, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.735.494 kr. mod 2.128.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 777.388 kr. mod 998.961 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige fejl i tidligere år

Selskabet har tidligere år foretaget fejlagtig indregning af væsentlige regnskabsposter, herunder fejlagtig summering af regnskabsposter.

Det er ledelsens opfattelse, at disse fejl skal korrigeres for at få et retvisende regnskab.

Forholdene har været gældende i tidligere regnskabsår og er derfor rettet som væsentlige fejl.

Den beløbsmæssige effekt af korrektionerne er indregnet direkte på egenkapitalen pr. 01.01.2016, og sammenligningstallene for regnskabsåret 2016 er tilpasset. Korrektionen af de væsentlige fejl påvirker ikke resultatopgørelsen for indeværende regnskabsår, men har påvirket egenkapitalen pr. 01.01.2016 negativt med 349.117 kr. og årets resultat efter skat 2016 negativt med 222.344 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.735.494	2.128.705
1 Personaleomkostninger	-778.474	-793.054
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.088	-30.066
Driftsresultat	916.932	1.305.585
Andre finansielle indtægter	84.905	152.194
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.235	0
Resultat før skat	998.602	1.457.779
3 Skat af årets resultat	-221.214	-458.818
Årets resultat	777.388	998.961
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	777.388	998.961
Disponeret i alt	777.388	998.961

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.798	53.636
5	Indretning af lejede lokaler	20.312	36.562
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.110</u>	<u>90.198</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.110</u>	<u>90.198</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	176.040	440.860
	Varebeholdninger i alt	<u>176.040</u>	<u>440.860</u>
	Andre tilgodehavender	1.683.375	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	649.545	370.084
	Tilgodehavender i alt	<u>2.332.920</u>	<u>370.084</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.107.047</u>	<u>1.378.345</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.616.007</u>	<u>2.189.289</u>
	Aktiver i alt	<u>3.666.117</u>	<u>2.279.487</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	<u>1.798.855</u>	<u>1.021.467</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.878.855</u>	<u>1.101.467</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>139.176</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>139.176</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	754	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.241	0
	Selskabsskat	315.063	458.818
	Anden gæld	<u>1.309.028</u>	<u>719.202</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.648.086</u>	<u>1.178.020</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.648.086</u>	<u>1.178.020</u>
	Passiver i alt	<u>3.666.117</u>	<u>2.279.487</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	744.087	793.054
Andre omkostninger til social sikring	6.816	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>27.571</u>	<u>0</u>
	778.474	793.054
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.235</u>	<u>0</u>
	3.235	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	82.038	335.464
Årets regulering af udskudt skat	139.176	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>123.354</u>
	221.214	458.818
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>71.514</u>	<u>71.514</u>
Kostpris ultimo	71.514	71.514
Af- og nedskrivninger primo	-17.878	0
Årets afskrivninger	<u>-23.838</u>	<u>-17.878</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	-41.716	-17.878
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>29.798</u>	<u>53.636</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris primo	48.750	48.750	
Kostpris ultimo	48.750	48.750	
Af- og nedskrivninger primo	-12.188	0	
Årets afskrivninger	-16.250	-12.188	
Af- og nedskrivninger ultimo	-28.438	-12.188	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.312	36.562	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	0	649.545
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	
	80.000	80.000	
8. Overført resultat			
Overført resultat primo	1.021.467	22.506	
Årets overførte overskud eller underskud	777.388	998.961	
	1.798.855	1.021.467	
9. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			t.kr.
Andre eventualforpligtelser			324.772
Eventualforpligtelser i alt			324.772